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LEJE

pEr SHFRYTEZIM-MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 4 , daté 2%7-07 2007 -

L) “
A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBRIEL ]! SABIM
YE PRONARE 2. SAN SHOSH/ .. STAFA RR L FRIZRENIT
: SHEODER
Kjo leje léshohet bazuar né nenin 20, té ligjit nr. 8093, date 21.03.1996 “Pér
Rezevat Ujore”. Qéllimi i shfrytézimit t& shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” té késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi & @445/ =

Baseni Ujémbledhés /OE»WHBQMQ Qarku S#tvs€R Komuna vAY-J EIES

Shtrati i lumit éshté né pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:

Tabela e koordinatave: X y z
Pika 1: 4655787 4370 gr8 7%
Pika 2: 44535 §7F 4370¢30 ¥
Pika 3: 46535 275 43 fo 3/7 g e
Pika 4: 4455936 w390 /0! 727

Sipérfagia ¢ shfrytézimit (né S vjet) 4./{/ __ km?; Volumi i materialit qé do té merret (né 5 vjet)
100 poo. W

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
PEL. LALIE DHE LPA S JONIA?  INERTESH

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 27 /oy | 20/2

KRYETARI < -1

AR oo A A0\ N L )
\ ) AT Y NN
- ) P s A\

-




